
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 425 / 18-12-2017

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 386 DEL 01/12/2017

Viste:
- la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle
funzioni relative al Servizio Personale del Comune di Copparo a decorrere dal 01/01/2013;

- il Decreto Presidenziale dell'Unione Terre e Fiumi n. 2/2017 di nomina della sottoscritta a
Dirigente Area Amministrativa dell'Unione Terre e Fiumi che comprende l'Ufficio Unico del
Personale al quale sono state conferite tutte le funzioni relative al personale;

Vista la determinazione n. 386 del 01/12/2017 avente oggetto: "Ammissione/esclusione candidati
selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 2 posti di
“Specialista/Istruttore direttivo socio-culturale” cat. Giur. D – cat. Econ. D1 a tempo pieno ed
indeterminato presso il Comune di Copparo (FE)” e nomina della Commissione;

Considerato che si reputa necessario sostituire il membro della Commissione Dott. Sergio
Guglielmini Responsabile del Settore Teatro, Manifestazioni,  Associazionismo, Politiche Giovanili
e Sport del Comune di Copparo, cat. giur. D1 per sopravvenuta incompatibilità;

Vista la richiesta del Segretario genarale del Comune di Copparo che richiede l'autorizzazione per il
Dott. Luca Fedozzi Responsabile Segreteria dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi a svolgere
l'incarico di membro esperto della suddetta commissione;

Sentita la disponibilità del Dott. Luca Fedozzi ed autorizzato dal Dirigente Area Amministrativa,
che è unico,  a svolgere questo incarico;

Visti:
- il Regolamento recante disposizioni in merito alle modalità di accesso all'impiego presso l'Ente del
Comune di Copparo, approvato con delibera di G.C n. 100 del 11/08/2008;

- i decreti legislativi 267/200 e 165/2001;

- il D.P.R 487/1994 e sue modificazioni ed integrazioni;



D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati :

1)  di sostituire il membro Dott. Sergio Guglielmini Responsabile del Settore Teatro,
Manifestazioni,  Associazionismo, Politiche Giovanili e Sport del Comune di Copparo, Dott.
Guglielmini Sergio, cat. giur. D1, della Commissione Giudicatrice nominata con determinazione
n. 386 della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di 2 posti di “Specialista/Istruttore direttivo socio-culturale” cat. Giur. D – cat.
Econ. D1  da assegnare al Settore servizi scolastici ed educativi, politiche culturali e biblioteche
del Comune di Copparo,  per sopravvenuta incompatibilità;

2) di nominare quale sostituto il Dott. Luca Fedozzi, Responsabile Segreteria dell'Unione dei
Comuni Terre e Fiumi dando atto che quindi la composizione della Commissionen giudicatrice sarà
la seguente;

   - Presidente della Commissione: Responsabile del Settore Servizi Scolastici ed Educativi,
Politiche Culturali e  Biblioteche del Comune di Copparo, Dott. Giuriola Luciano, cat. giur. D3
e tale incarico proseguirà anche dopo la data di cessazione dal sefvizio (Circolare n. 6/2014 del
Ministero della Funzione Pubblica);

   - Membro esperto competente nelle materie di selezione:  Responsabile Segreteria dell'Unione
Terre e Fiumi Dott. Luca Fedozzi, cat. giur. D1;

  - Membro esterno esperto competente nelle materie di selezione: Dott.ssa Silvia Senigalliesi,
Psicopedagogista;

  - Sig. ra Bonsi Angela, dipendente dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione dei Comuni Terre
e Fiumi, Esperto attività amministrative contabili - cat. giur. C -, eventuale sostituto Sig.ra Paola
Susani, "Esperto attività amministrative contabili"- cat. giur C, dipendente dell'Ufficio Unico del
Personale dell'Unione Terre e Fiumi;

3) che la somma necessaria a coprire le spese della Commissione verrà impegnata con successivo
atto;

4) di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente Area Amministrativa - Dott.ssa
Antonella Montagna;

5) che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi.

Lì, 18-12-2017 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


